
Obsah

Úvod
Znovu už mě neuhodíš ............................... 7

První kapitola
Člověk a univerzální zákon:
Obrana a ochrana ......................................19

Druhá kapitola
Proklel vás někdo?..................................... 25

Třetí kapitola
Začínáme................................................... 35

Čtvrtá kapitola
Prostředky к ochraně................................. 53

Tabulka ochranných prostředků .................55
Kouzla pro zbavení se negativity.................58

Pátá kapitola
Jednou, dvakrát, ale potřetí již ne ............. 61



Šestá kapitola
Kouzla metody „Uhodíš nie jednou“ -
varování, že si máme dávat pozor ............ 67

Modré světlo ochrany /  Uzly lásky /  Chlupatý 
a ošklivý /  Uzamkněte je /  Trojúhelníková past / 
Není mé vidět /  Bezpečí pro dítě /  Nepředvídané 
události /  Nezvaný host /  Čtyři rohy /  Pomluvy / 
Vstřebej vše zlé /  Ochrana čaker /  Zažeňte upíry / 
Pravou nohou vpřed /  Odražení /  Modré pero /  Už 
žádný nerudný šéf /  Křišťál /  Pokoj a klid /  Tchyni 
ne, prosím! /  Odehnání energie /  Ochranný kouř /  
Ahoj, sousede /  Další využití čtyř rohu /  Problémo
vý kolega /  Ochranné krystaly /  Zloději energie /  
Chci, abys odešel /  Nesnášíte klepy? /  Zapuzení 
zlých bytostí /  Rozmarýn /  Sladká ochrana /  Od
stup, zlo! /  Svěží jako borovice /  Proti zlodějům / 
Ochranný svazek /  ... a zlé pryč! /  Bubáci /  Kruh 
uprostřed

Sedmá kapitola
Kouzla metody „Uhodíš mě podruhé“ -
druhé varování, že se máme připravit . . . .  81

Jak zastavit spory se sousedy /  Ochrana nevinné 
duše /  Astrální ochrana /  Smůla u dveří /  Nechte 
moje dítě na pokoji! /  Nezáviďte mi /  Očista /  Sůl 
a pepř /  Nechte mého partnera na pokoji /  Kouzlo 
na zahnání zla /  Rychlé kouzlo s čili papričkami 
proti zlu /  Ochraňte své podnikání /  Jak někoho 
zbavit nenávisti /  Ve jménu lásky, skončete! /  Pokoj /  
Jenom к mým dveřím /  Proti tomu, kdo chystá 
lumpárnu /  Super darda /  Smývám ze sebe /  Prach 
vězení /  Světelná ochrana /  Zbavte se špatné minu
losti ve jménu světlé budoucnosti /  Karta „Smrť4 /



Konec mojí pohostinnosti /  Nádoba ochrany /  Ať 
spolu lépe vycházíme /  Proti škodícímu člověku

Osmá kapitola
Kouzla metody „Potřetí však už ne“ -
třetí varování, že máme začít jednat ........ 97

Odstranění kletby /  Ochrana využitím čaker /  
Ochrana před určitým člověkem /  Ochrana plyšáka 
vašeho dítěte /  Ochrana před osobou ukrádající vaši 
životní esenci /  Odražení negativní energie к její
mu zdroji /  Jak zjistit, kdo nám škodí /  Jak se zba
vit nežádoucích duchu, kteří chtějí rušit vás a váš 
domov /  Jak získat partnera zpět /  Nehledejte po
mstu /  Obnovení uloupeného manželství /  Drž se 
mi z cesty, nepříteli /

Devátá kapitola
Kouzla proti kletbám, které jsme
si způsobili sam i....................................... 129

Zažehnání depresivní nálady /  Boj proti strachu / 
Nalezení řešení problému /  Získání sebedůvěry /  
Zvýšení ztracené sebeúcty /  Překonání závisti /  
Uklidnění rozrušených nervů /  Zbavení se pocitu 
viny /  Jak se přestat přejídat a příliš pít /  Zlepšení 
sebeúcty/Jak získat větší životní stabilitu /

Z áv ěr..........................................................143

Slovníček................................................... 147

Rejstřík....................................................... 151


